
 

 

UCHWAŁA NR LIII/515/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 wydatki budżetu gminy na 2023 rok zmienia 

się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1.1 w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

2) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogusław Frąckowiak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 717


		2023-01-24T12:35:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




